（第1号様式）

大 江 戸 清 掃 隊 参 加 登 録 申 込 書
　　年　　月　　日

台 東 区 長 殿

団  体  名
代表者氏名　(団体の役職)　　　　　 　　(氏名)
代表者住所

         　　　     　　電話　　　　　　　　 FAX

E－mail

下記のとおり、地域の美化清掃活動を実施する（している）ので、大江戸清掃隊への参加登録を申込みます。

1． 自主清掃活動について

	活動開始年月
	　　　　年　　　　月　から

	活動日・時間

（例：「毎月15日の8時～9時」、「毎月第3水曜日の14時～15時」などと記入）

	参加人員
	　毎回平均して　　　　　人

	清掃場所

２．キャンペーン清掃活動について

　　① キャンペーン清掃に参加できますか

· 日時・場所が合えば参加できる

· 参加できない

　② キャンペーン清掃に参加できる人数

　　　　　平均して　　　　　　人

3． 大江戸清掃隊参加登録のきっかけ